
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4074164 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k prodeji obchodní prostory, které se nacházejí na
nádvoří novorenesančního měšťanského domu U čtyř mamlasů na
náměstí Svobody v centru města Brna.

Obchodní prostory o výměře 43 m2 sestávají z přízemí (28 m2) a
otevřeného mezipatra. Prostory jsou vhodné jako prodejna, výdejní
místo, provozovna služeb nebo kancelář s prosklenou výlohou do
nádvoří a je možno si je zařídit dle vlastních představ.
Otevřené patro může sloužit jako kancelář či sklad pro obchod.
Zázemí zajišťuje menší kuchyňka se sociálním zařízením.

Prostory jsou přístupné buď průchodem z náměstí Svobody, nebo
Alfa pasáží z ulice Poštovská, či pasáží z ul. Jánská.

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte makléřku pro další
informace.

Swiss Life Select  Vám dále nabízí možnost vypracování
nezávislého porovnání možností financování nákupu obchodních
prostor.
Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní
znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete
spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší
nemovitosti dle Vašich požadavků a možností a pomůžeme vyřídit
veškeré náležitosti.

ID inzerátu ESO: 4074164
Inzerát vydán: 24.08.2022
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 43 m2
Plocha pozemku: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Petra Biberlová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


